[image: ]
Республика  Крым
     Белогорский   район
    Цветочненский  сельский  совет
     9-я   сессия   сельского  совета  2  созыва

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2020 года                               с.Цветочное                                            №60

Об отмене решения 39-й сессии Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым 1 созыва от 20.09.2017г. №382 «Об определении перечня  лиц, замещающих муниципальные должности
на постоянной   и  непостоянной  основе  в  Цветочненском  сельском  совете Белогорского района Республики Крым,  которые представляют сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 15 Федерального закона от 02 марта 2007 года 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п.3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 559 «О предоставлении гражданами, претендующим на замещение должностей федеральной государственной службы и федеральными государственными служащими сведений о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера», ст. 17 Закона Республики Крым от 21 августа 2014 года №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 16.09.2014 года
№ 77-ЗРК "О Реестре муниципальных должностей в Республике Крым",  Постановлением Государственного Совета Республики Крым от 09 июля 2014 года №2343-6/14 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Республики Крым, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также предоставлении лицами, замещающими государственные должности Республики Крым, государственными гражданскими служащими Республики Крым сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  Уставом муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, Цветочненский сельский  совет
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1.   Отменить решение 39-й сессии Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым 1 созыва от 20.09.2017г. №382 «Об определении перечня  лиц, замещающих муниципальные должности  на постоянной   и  непостоянной  основе  в  Цветочненском  сельском  совете Белогорского района Республики Крым,  которые представляют сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Данное решение подлежит обнародованию на информационном стенде в административном здании сельского совета, официальном сайте в сети Интернет http://цветочное-адм.рф/, в Государственной информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» на странице Белогорского муниципального района http//belogorskiy.rk.gov.ru в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Цветочненское сельское поселение.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского совета-глава
администрации Цветочненского сельского поселения                                               А.С.Юнусов

image1.png